Emara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo Qovrno. Uma nova história. Uma novo cõmara

PORTARIA N° 003/2024.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fuicro no inciso 1 do art. 2° da Lei

Municipal n° 1. 1034/06,  e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

1—Nomear o Sr. REGINALDO PEDRO SILVESTRE, para o Cargo de Assessor

de Transportes.

II - Os vencimentos serão inerentes ao cargo, símbolo Cc 04.

III - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em l de abril de 2024.

IU 31iI 9 )IIPLS1 j 	31 lJ7Ni1 W1
-Pres idente -

Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81)3742-1199--e-mail: cmvcachoeirinhafie@holrnai1.com — CNPJ: 1I.470.523/0001-18